PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2014                                                                                                                                                   № 563
О проведении церемонии открытия Спартакиады среди команд промышленных предприятий Владимирской области
В связи с проведением Спартакиады среди команд промышленных предприятий Владимирской области 22 марта 2014 года,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:

1.1. Состав оргкомитета по подготовке и проведению Спартакиады среди команд промышленных предприятий Владимирской области согласно приложению №1.

1.2. План подготовки и проведения Спартакиады среди команд промышленных предприятий Владимирской области согласно приложению №2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по социальной политике О.Р.Кузичкина.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

Приложение № 1

                                                                                 к постановлению администрации округа Муром
    от 21.03.2014  № 563
Состав оргкомитета

по подготовке и проведению Спартакиады
среди команд промышленных предприятий Владимирской области
	Кузичкин
Олег Рудольфович
	- заместитель Главы администрации округа Муром, председатель оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Белянцев
Александр Васильевич
	- председатель комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром

	Видонов
Михаил Леонидович
	- заместитель генерального директора  по эфирной политике  МАУ ТРК «Муромский меридиан»

	Дударева
Светлана Васильевна
	- председатель комитета территориального самоуправления администрации округа Муром

	Козлов
Валерий Владимирович
	- начальник управления культуры администрации округа Муром

	Костаков

Борис Юрьевич
	- начальник ФГКУ «11 отряд ФПС по Владимирской области» (по согласованию)

	Костылев

Николай Александрович
	- председатель комитета по делам молодежи администрации округа Муром

	Косюк

Виктор Васильевич
	- начальник отдела по мобилизационной работе и общественной безопастности администрации округа Муром

	Раевская

Ирина Игоревна
	- начальник управления образования администрации округа Муром

	Руденко

Александр Владимирович
	- начальник межмуниципального отдела МВД РФ «Муромский» (по согласованию)

	Сорокин

Владимир Вячеславович
	- главный врач ГБУЗ ВО «Муромская станция скорой медицинской помощи» (по согласованию)

	Федурин

Игорь Константинович
	- Первый заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ

	Чайковская

Нина Владимировна
	- директор МИ (филиала) ФГБОУ ВПО «Владимирский государственный университет им. Столетовых» (по согласованию)

	Председатель комитета по физической культуре и спорту

	А.В.Белянцев

       Приложение № 2

                                                                                 к постановлению администрации округа Муром
    от 21.03.2014   № 563
План

подготовки и проведения Спартакиады
среди команд промышленных предприятий Владимирской области

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Ответственный

исполнитель
	Срок

исп-ния

	1.
	Проведение заседаний оргкомитета
	Кузичкин О.Р.
	До 22.03

	2.
	Подготовка, организация и  техническое обеспечение мероприятий
	Белянцев А.В.

Дударева С.В.

Козлов В.В.

Раевская И.И.

Костылев Н.А.
Чайковская Н.В.
	До 22.03

	3.
	3.1. Расчистка, уборка мусора, покраска бордюров на площади Победы и прилегающих улиц.
3.2. Обеспечение подключения электроэнергии на площади Победы
	Федурин И.К.
	До 22.03

	4.
	Обеспечение правопорядка в местах проведения мероприятий.
Обеспечение безопасности дорожного движения.
	Руденко А.В.
	22.03

	5.
	Организация работы транспорта для  перевозки сценических модулей и оборудования.
Монтаж и демонтаж сцены.
	Белянцев А.В.
Козлов В.В.
	22.03

	6.
	Транспортное обеспечение
	Игнатьев А.В.
	22.03

	7.
	Обеспечение противопожарной безопасности и безопасности при возникновении чрезвычайных ситуаций
	Костаков Б.Ю.

Косюк В.В.

	22.03

	8.
	Организация медицинского обслуживания на площади Победы
	Сорокин В.В.
	22.03

	9.
	Изготовление афиш, информационных баннеров.

Монтаж информационных баннеров
	Козлов В.В.

Евдокимова Е.В.

Филиппова Н.М.
	22.03

	10.
	Организация работы СМИ по рекламе и пропаганде праздничных мероприятий
	Видонов М.Л.
	До 22.03

Председатель комитета по

физической культуре и спорту

А.В.Белянцев
	Готовил:

	Председатель комитета по физической культуре и спорту
	А.В.Белянцев

	Завизировано:

	Заместитель Главы администрации округа Муром   по социальной политике
	О.Р.Кузичкин

	Начальник правового управления
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом
И.Л.Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: Постановление администрации округа Муром «О проведении церемонии открытия Спартакиады среди промышленных предприятий Владимирской области»
	Разослать:
	Белянцеву А.В., Видонову М.Л., Дударевой С.В., Козлову В.В., Костакову Б.Ю., Косюку В.В., Кузичкину О.Р., Раевской И.И., Руденко А.В., Костылеву Н.А., Сорокину В.В., Федурину И.К., Чайковской Н.В., в дело, 13 экз.